



आर्यभट्ट महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय



ARYABHATTA COLLEGE
University of Delhi

Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle



संदर्भ संख्या/Ref.No.AC/Student Council/2024/855

तारीख/Date: 23.09.2024

सूचना/NOTICE

कॉलेज 25 सितंबर, 2024 को दोपहर 02.00 बजे छात्र संघ चुनाव के संबंध में छात्रों की एक ओपन हाउस बैठक आयोजित करेगा। जिसमें सभी प्रत्याशी छात्रों को संबोधित करेंगे।

The college will be organizing an open house meeting of the students concerning Students' Union Election on 25th September, 2024 at 02.00 p.m. wherein all the candidates will address the students.

आर्यभट्ट छात्र परिषद के अध्यक्ष, सचिव और डूसू के केंद्रीय पार्षदों के पद के लिए चुनाव लड़ने वाले सभी उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे चुनाव की आचार संहिता को ध्यान में रखते हुए अपने विचार प्रस्तुत करें।

All the contesting candidates for the post of President, Secretary of Aryabhatta Students' Council and Central Councilors for DUSU are advised to present their views, keeping in the mind the code of conduct for the Elections.

स्थल/VENUE: कॉलेज लाइब्रेरी के पास/NEAR BY COLLEGE LIBRARY

श्री आनंद सौरभ/Sh. Anand Saurabh
डीन, छात्र परिषद/Dean, Students' Council

प्रो मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinha
प्राचार्य/संस्था प्रमुख/छात्र परिषद के संरक्षक
Principal/Head of The Institution/Patron of Students' Council
आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College

Cc: महाविद्यालय की वेबसाइट/College Website
प्रशासनिक अधिकारी प्रशासन/A. O Administration
Section Officer administration अनुभाग अधिकारी प्रशासन/
नोटिस बोर्डस/Notice Boards, सभी सम्बन्धित/All Concerned